[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

р.п. Духовницкое
	от        26 ноября     2024 года

	                № 24/127

Об избрании главы Духовницкого муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального  района, решением районного Собрания Духовницкого муниципального района от 28 сентября 2016 года № 1/13 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Духовницкого муниципального района Саратовской области»,  рассмотрев кандидатуры на замещение должности главы Духовницкого муниципального района, представленные конкурсной комиссией, районное Собрание Духовницкого муниципального района
РЕШИЛО:

 1.Избрать главой Духовницкого муниципального района Лялина Ивана Сергеевича сроком на 5 лет.

2.Главе Духовницкого муниципального района приступить к исполнению обязанностей с момента принесения присяги   26 ноября   2024 года.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в МБУ «Редакция  газеты «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в сети Интернет.
Председатель районного Собрания

Духовницкого муниципального района
                               О.А. Горюнова